PAGE

	 ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ SƠN THUỶ
	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP
V/v góp ý đối với dự thảo văn bản quy phạm pháp luật

    Sơn Thuỷ, ngày      tháng 8 năm 2025

	Kính gửi:

	Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện theo Công văn số 286/STP-HC&BTTP ngày 11/8/2025 của Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý đối với dự thảo Quyết định Ban hành Quy định đặc điểm kinh tế - kỹ thuật của dịch vụ theo yêu cầu liên quan đến việc công chứng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.
Sau khi nghiên cứu dự thảo Quyết định, UBND xã Sơn Thuỷ thống nhất với nội dung của dự thảo gửi kèm Công văn số 286/STP-HC&BTTP ngày 11/8/2025 của Sở Tư pháp.

UBND xã Sơn Thuỷ kính đề nghị Sở Tư pháp tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu VT.

	 CHỦ TỊCH

Lê Quốc Vũ